
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/09/2022 às 13:58:37.
Código verificador: 3653C1

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI
Prefeitura Municipal São José do Divino

Pregão Eletrônico - 052/2022

Resultado da Homologação

Lote 0001 - PEÇAS E ACESSÓRIOS PATROL RG 140B- Valor Referência: 73.095,00
Fornecedor Valor Total Situação

O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS 46.916,00 Homologado em 02/09/2022 15:13:42 Por:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

Lote 0002 - PEÇAS RETROESCAVADEIRA- Valor Referência: 63.750,00
Fornecedor Valor Total Situação

O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS 45.450,00 Homologado em 29/08/2022 11:13:12 Por:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

Lote 0003 - PEÇAS PARA TRATOR COYOTE- Valor Referência: 52.794,00
Fornecedor Valor Total Situação

R ALVES MOURA -ME 48.122,00 Homologado em 29/08/2022 11:13:35 Por:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

Lote 0004 - PEÇAS TRATOR DE ESTEIRA NEW HOLLAND- Valor Referência: 52.150,00
Fornecedor Valor Total Situação

O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS 29.332,00 Homologado em 29/08/2022 11:40:37 Por:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

Lote 0005 - PEÇAS CARRAGADEIRA W130- Valor Referência: 95.935,00
Fornecedor Valor Total Situação

O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS 48.682,00 Homologado em 29/08/2022 11:40:57 Por:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

Lote 0006 - CAMINHÃO PIPA MERCEDES BENZ ATRON- Valor Referência: 62.711,00
Fornecedor Valor Total Situação

L DE F VIANA CENTRO AUTOMOTIVO EPP 50.209,48 Homologado em 09/09/2022 18:00:52 Por:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

Lote 0007 - CAMINHÃO BASCULHANTE IVECO- Valor Referência: 77.156,00
Fornecedor Valor Total Situação

R ALVES MOURA -ME 40.392,00 Homologado em 29/08/2022 11:41:56 Por:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

Autoridade Competente


